

Handläggare
Kersti Ruthström
Telefon: 08-508 28 465

Till
Idrottsnämnden

Bidrag till Djurgårdsandan

Förvaltningens förslag till beslut

Djurgårdsandan beviljas bidrag enligt tjänsteutlåtandet med 983 000 kronor för sin verksamhet 2016.

Olof Öhman
Förvaltningschef

Kersti Ruthström
Avdelningschef

Sammanfattning

Djurgårdens IF Fotboll bedriver socialt arbete under namnet Djurgårdsandan. En av aktiviteterna som genomförts är drive in-fotboll på flera platser i staden. Nu ansöker Djurgårdsandan om ett bidrag på 1 138 000 kronor för 2016. Förvaltningen anser att verksamheten fyller en funktion för många unga i de aktuella stadsdelarna, men föreslår att bidraget reduceras något med de kostnader som gäller en överbyggnadstjänst som fältansvarig. Anledningen är att förvaltningen anser att de olika sociala verksamheterna i ett område ska samverka och inte bygga upp egna paraplyorganisationer. Det motverkar stadens intresse att kunna bedöma och värdera olika insatser och behovet av förändringar av insatser. Djurgårdsandan ska lämna en rapport om sin verksamhet i enlighet med detta tjänsteutlåtande.

Bakgrund

Djurgårdens IF Fotboll bedriver sedan flera år en stor och mångsidig verksamhet med social inriktning under namnet Djurgårdsandan. Verksamheten har flera delar. Den del som fått stöd av idrottsnämnden är drive in-fotbollen, som finns i Spånga, Tensta, Rinkeby och Kista. Det är en öppen verksamhet som under ordnade former erbjuder ungdomar i åldrarna 12-22 år att träffas

och spela fotboll. Alla är alltid välkomna, men det avsätts också tid som enbart är till för flickor som vill spela. En genomsnittlig vecka besöker cirka 600 ungdomar drive in-fotbollen i de fyra områdena.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av utvecklingsavdelningen.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Djurgårdens IF Fotboll söker stöd för Djurgårdsandans verksamhet under 2016 med 1 138 000 kronor. Förvaltningen har i princip inget att invända mot verksamhetsinriktningen. Den är jämförbar i omfattning och inriktning med tidigare år. Däremot anser förvaltningen att en post i ansökan inte ska godkännas.

Det gäller en tjänst som fältansvarig. Föreningens tanke är att denna person ska fungera som stöd för de olika aktivitetsområdena, säkerställa kvaliteten och stärka upp verksamheter vid behov.

Förvaltningen anser att en sådan tjänst är ett steg mot att bygga upp en verksamhet som kan fungera isolerat utan kontakt med andra sociala funktioner i områdena, till exempel stadsdelsnämndernas fältgrupper.

Det är i stadens intresse att olika sociala aktörer samverkar på flera sätt för att tillsammans bidra till bättre livsmiljöer. Därför förslår förvaltningen att Djurgårdsandan beviljas ett bidrag för 2016 på 983 000 kronor.

Djurgårdsandan ska lämna en rapport avseende verksamheten under perioden januari-augusti 2016. Då kan den behandlas i samband med en eventuell ansökan om bidrag för 2017. Följande år kan en rapport sedan lämnas årligen för perioden september-augusti så att nämnden får en bra redovisning av Djurgårdsandans aktiviteter.

Bilaga

Ansökan om finansiellt stöd till Djurgårdsandan drive in-fotboll.